
SIEMENS,;
»; * * 1: tj.—„— „i .“ .n. _. * 2

H 2: 2:2 ls; 22 l 2 :2: 2:2 za

a

Dodatek č. 1

k Servisní Smlouvě o provádění servisní činnosti a

údržby na zařízeních zdravotnické techniky uzavřené

dne 17.7.2018

mezi

1. obchodní firma: Siemens Healthcare, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C/243166

se sídlem: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4

zastoupena: Mgr. Michalem Čechem a Ing. Karlem Kopejtkem,

jednateli společnosti

IČ: 04179960

DIČ: CZO4179960

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 2111696847/2700

/ dále jen „zhotovitel“ /

a

2. název zdravotnické organizace: Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-ll/2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

zastoupena: Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

lČ:v 00023001

DIC: C200023001

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 42334041/0710

/ dále jen „objednatel"/



 

1. Účel dodatku

Objednatel a zhotovitel jsou stranami Servisní Smlouvy o provádění servisní činnosti a údržby

na zařízeních zdravotnické techniky (dále jen „Smlouva“) ze dne 17.7.2018. Účelem Dodatku

je doplnění a upřesnění Smlouvy, které je přesně definováno tímto Dodatkem a na jehož znění

se shodly obě smluvní strany.

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění a doplňuje takto:

2.1. Ze soupisu servisovaných přístrojů, který je Přílohou č.1 Smlouvy, byl vyřazen přístroj

AXIOM Artis dFC v.č. 35389. Důvodem je deinstalace přístroje ke dni 27.6.2020.

2.2. Mění se článek |||. Cena, platební a fakturační podmínky, odstavec 1 Smlouvy takto:

Celková cena za servisní činnost, prováděnou za 12 měsíců vrozsahu této Smlouvy, je

stanovena jednotkovými cenami pro jednotlivá zařízení a dle povahy požadovaného režimu a

činí 2 092 800,- Kč bez DPH, která bude připočtena dle platných předpisů ke dni zdanitelného

plnění.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, kdy

objednatel obdrží 1 stejnopis a zhotovitel 1 stejnopis.

3.2. Ustanovení Smlouvy, která nebyla tímto Dodatkem výslovně změněna, zůstávají

nedotčena.

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru

smluv v souladu se zák. 340/2015 Sb. Uveřejnění tohoto Dodatku zajistí objednatel.

Příloha č. 1 Seznam přístrojů, specifikace požadovaného režimu a ceník

  

V Praze dne V Praze dne

' Digitálně podepsal

Mgr Michal Eřgíůíaůgihlálíšačššhecz, MIChal Michal Stiborek

.- Stiborek Datumzzozo-omz
Cech 3:?32rssgsssgz.19.08.13.020... 15:36:21 +02'00'

, . . .Siemens Healthcare s r o Institut klinicke a experimentální medicmy

Mgr. Michal Cech Ing. Michal Stiborek, MBA

jednatel ředitel

Podepsal Ing. Karel Kopejtko

I ng . Karel DN: cn=|ng. Karel Kopejtko, c=CZ,

o=S|emens Healthcare, s.r.o., ou=1,

emai|=karel.kopejtko©s|emens-

Ko e tko healthineerscom

Datum: 2020.06.24 19:40:33 +02'00‘

 

Siemens Healthcare, 3. r. o.

Ing. Karel Kopejtko

jednatel


